
Componenti  
Ingredienti 

Uova 

Cioccolato (15,5%) [zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante E322 (di soia)] 

Farina di frumento 

Burro anidro 

Grasso vegetale (cocco)  

Cioccolato (7,5%) (pasta di cacao, zucchero)  

Zucchero 

Sciroppo di glucosio 

Emulsionante E322 (di soia) 

Può contenere tracce di frutta a guscio e senape 

 

Informazioni Nutrizionali  
Valori Nutrizionali calcolati  

   Per 100 g  

Energia  1776 kJ  

 
 427 kcal  

Grassi  28,3 g  
di cui acidi grassi saturi  20,0 g  
Carboidrati  35,6 g  
di cui zuccheri   23,3 g  
Fibra  0 g  
Proteine  6,2 g  
Sale  0,1 g    

 
 

 

 

Descrizione Prodotto  
Brand  

La Donatella  



Caratteristiche 

Surgelato 

Denominazione di vendita 

Soufflé al cioccolato (23%) 

Denominazione commerciale di vendita 

Soufflé al cioccolato  

 

Marketing  
Marketing Brand 

Venezia 1946  

Arte pasticcera  

Marketing prodotto 

Squisito dolce dal cuore morbido 

 

Allergeni e stile di vita 
Uova - contiene 

Frumento - contiene  

Soia - contiene 

Burro - contiene  

Può contenere tracce di frutta a guscio e senape 

 

Conservazione e uso  
Tipo di conservazione 

Surgelato  

Conservazione  

****/***( -18°C) nel congelatore preferibilmente entro la data indicata sulla confezione  

(+4°C) nel frigorifero 3 giorni 

Una volta scongelato il prodotto non può più essere ricongelato e può essere conservato in 
frigorifero 

Consigli d’uso  

Microonde: scaldare il prodotto congelato per 60-70 secondi a 450W, rimuovere il pirottino e 
servire sul piatto.  



Forno: scaldare il prodotto congelato per 13 minuti in forno preriscaldato a 180°C , rimuovere il 
pirottino e servire sul piatto.  

Il prodotto risulterà preparato perfettamente se all’interno si presenterà caldo e cremoso, qualora il 
prodotto si presenti troppo cotto ed asciutto, diminuire il tempo di cottura.  

 

Confezionamento  
Tipo di imballaggio 

Scatola + pirottino 

Peso   

1200 g ℮  

100 g X 12 porzioni  

Unità  

Grammi  

Origine 

Prodotto in Italia con cioccolato origine UE 

Raccolta differenziata  

Pirottino - PAP21 - raccolta CARTA 

Divisorio - C/PAP81 - raccolta CARTA 

Scatola - PAP20 - raccolta CARTA 

 

Informazioni sul produttore  
Indirizzo distributore 

Prodotto per  

Lizzi S.R.L.  

Via M. Idiomi, 2/b - 20057 Assago (MI) Italia 

presso lo stabilimento di produzione 

Via della Liberazione, 1 - 20098 san Giuliano Milanese (MI) Italia  

 


